浙药高专团〔2010〕22号

关于做好2010年暑期社会实践活动

总结评比工作的通知

各系团总支：
  2010年暑假，我校团委积极贯彻上级团组织关于开展暑期社会实践活动的精神，按照学校党委的指示和要求，各系高度重视，围绕“服务新农村、建设新家园；青春献世博、实践促成长”的主题，积极开展了各类暑期社会实践活动。自实践活动开展以来，各系团总支组织团员青年深入基层，充分发挥大学生的智力优势和知识优势，在奉献社会、服务人民中努力提高自身素质、实现全面发展，使今年的暑期社会实践活动取得了显著的成绩。为总结经验、表彰先进、树立典型，进一步推进暑期社会实践长期化、项目化和阵地化发展，校团委决定评选2010年暑期社会实践活动优秀组织奖、优秀团队奖、先进个人、优秀成果和优秀信息员。现将有关事项通知明细如下：

一、奖项设置和评选条件

1.优秀团队：组织周密，人数必须5人以上，活动时间超过一周，活动有显著成效的。

2.先进个人：必须是在活动过程中积极主动，起到组织者作用的或在参与过程中起重要作用的。

3.优秀信息员：在暑期社会实践中，努力完善日报工作，并积极上传实践信息，使团队活动情况能够及时反馈校团委。

4.优秀成果：可以是调查报告，也可以是实践总结，必须有一定的深度、内涵，能真实地反映活动情况的。

5.优秀组织奖：希望各系团总支提供总结等材料，结合组织规模、活动成果及社会效应，由校团委负责评选。

二、评选时间

请各团总支于9月25日前将系部团队活动资料一式二份（附照片）交团委（详细地点:行政楼323），逾期作弃权处理。

三、评选名额

1.优秀团队：按本年度参与暑期社会实践总团队数的25%。

2.先进个人：按本年度参与暑假社会实践人数10%

3.优秀信息员：按本年度参与暑期社会实践总人数的4%。

4.优秀成果：按上交总数的30%。

5.优秀组织奖：共一个

四、评选要求

具体内容请详见《2010年暑期社会实践资料》。

希各团总支高度重视，认真做好评选组织工作，把真正反映我校社会实践成效的典型集体、个人选报上来。

联系人：方文翠          电  话：612567 /13454794373
附1：2010年暑假社会实践活动优秀组织奖推荐表

附2：2010年暑假社会实践活动优秀团队推荐表

附3：2010年暑假社会实践活动先进个人推荐表

附4：2010年暑假社会实践活动优秀成果推荐表

附5：2010年暑假社会实践活动优秀信息员推荐表

                       共青团浙江医药高等专科学校委员会

                             二0一0年九月十八日
主题词：暑期  社会实践  总结  评比工作 通知

抄 报：校党委、团市委                  抄 送：各系党总支

浙江医药高等专科学校团委      二0一0年九月十八日印发

                                       （共印25份）

附1

2010年暑假社会实践活动优秀组织奖推荐表

	  系别

	团总支书记

	团支部数

	系学生数

	参加活动学生数

	社会实践小分队数

	系团总支社会实践总结（概要）：

（详细事迹1500字以上附后）

                                     系团总支签章

                                      年  月  日

	系党总支意见：

                                      系党总支盖章

                                       年  月  日

	校团委意见：

                                      团委盖章

                                       年  月  日

（此表一式二份，可复制）

附2

2010年暑假社会实践活动优秀团队推荐表

	系别

	优秀团队名称

	活动地点

（地区）

	活动人数

	活动起止时间

	负责人姓名

	活动总结（概要）：

（详细事迹1500字以上附后）

                                        年  月  日

	系团总支意见：

                                        团总支签章

                                        年  月  日

	系党总支意见：

  党总支盖章

                                         年  月  日

	校团委意见：

                                         团委盖章

                                         年  月  日

（此表一式二份，可复制）

附3

      2010年暑假社会实践活动优秀信息员推荐表

	  系别

	姓名

	专业

	所属集体（小分队）名称

	活动起止时间

	活动地点

（地区）

	工作总结（概要）：

（详细事迹1500字以上附后）

	系团总支意见：

                              系团总支签章

 年  月  日

	系党总支意见：

                                      系党总支盖章

                                       年  月  日

	校团委意见：

                                      团委盖章

                                       年  月  日

（此表一式二份，可复制）

附4

2010年暑假社会实践活动先进个人推荐表

	系别

	姓名

	专业

	所属集体（小分队）名称

	活动起止时间

	活动地点

（地区）

	活动总结（概要）：

（详细事迹1500字以上附后）

                                       年  月  日

	系团总支意见：

                                        团总支签章

                                        年  月  日

	系党总支意见：

                                         党总支盖章

                                         年  月  日

	校团委意见：

                                         团委盖章

                                         年  月  日

（此表一式二份，可复制）

附5

2010年暑假社会实践活动优秀成果推荐表

	系别

	成果名称

	专业

	所属团队名称

	活动起止时间

	活动地点

（地区）

	活动总结（概要）：

（详细事迹1500字以上附后）

                                        年  月  日

	系团总支意见：

                                         团总支签章

                                         年  月  日

	系党总支意见：

                                         党总支盖章

                                         年  月  日

	校团委意见：

                                         团委盖章

                                         年  月  日

（此表一式二份，可复制）